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Nina Benner blir ny korrespondent i
Storbritannien och Irland i höst
Flera korrespondentposter byter bemanning under hösten. Från och med hösten tillträder
Nina Benner som korrespondent för Sveriges Radio i London med Storbritannien och
Irland som bevakningsområde.

Storbritannien har lämnat EU men är fortsatt en viktig handelspartner till Sverige. Landet har
också stor kulturell påverkan på oss och är alltjämt en viktig spelare i världspolitiken, det visar
inte minst de senaste veckornas händelser kring Ukraina. Korrespondenten i London är en
viktig del av att förstå hur ett av de viktigaste länderna i Europa tänker och fungerar.
Korrespondenten i London rapporterar också från Irland där bland annat maktdelningen mellan
de två ledande partierna efter valet 2024 kommer att vara av intresse att följa.

– Det känns väldigt bra att Nina Benner nu kommer att bevaka Storbritannien och Irland för
Sveriges Radios räkning. Nina är en erfaren kollega och skicklig radioberättare, med stor vana
av att rapportera om stora världshändelser. Med Nina på plats får våra lyssnare en djuplodande
bevakning från Europas västra gräns, säger utrikeschef Anders Pontara.  

Nina Benner är idag producent och programledare Godmorgon världen och arbetar som
reporter med inriktning på säkerhetspolitik. Nina Benner har tidigare arbetat i flera roller inom
Ekot, bl a som gruppchef för helgprogrammen och Ekots poddar. Nina Benner har varit
korrespondent i Danmark och har vid flera tillfällen varit utsänd på utlandsuppdrag i bland
annat London, Washington, Helsingfors och New York. Nina Benner har också varit med och
utvecklat bla USA- och Europapodden och varit projektledare för det senaste EU-valet, flera
presidentval och för parlamentsval i Storbritannien och genomförandet av Brexit.

– Det blir otroligt spännande att få rapportera från Storbritannien de kommande åren, när
världsordningen är stadd i förändring. Vilken roll kommer britterna att vilja spela i Europa och
hur kommer deras relation till USA att se ut - det är viktiga frågor som också kan påverka oss i
Sverige. Jag ser också fram emot att få berätta om vanliga människors glädjeämnen och
utmaningar i Irland och Storbritannien, så som de ser ut tio år efter att britterna röstade för att
lämna EU. Och så är kulturen på de brittiska öarna alltid rolig att följa!, säger Nina Benner.  



Nina Benner tillträder den 1 september. Hon ersätter Pontus Mattsson, som till hösten
återvänder till Ekoredaktionen i Stockholm.

Lyssna på Ekots utrikesrapportering i appen Sveriges Radio Play eller här.
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